
Burmistrz Koronowa 

Plac Zwycięstwa 1 

86-010 Koronowo 
 

 

Zarządzenie Burmistrza Koronowa 

Nr OR-S.0050.26.2021 

z dnia 24 lutego 2021 roku 

 

w sprawie powołania Komisji do rozpatrzenia ofert składanych w odpowiedzi                           

na zapytanie ofertowe z dnia 15.02.2021 r., sygn. GGK.6871.1.158.2020,                                 

pn.: „Wykonanie rozbiórki budynków gospodarczych usytuowanych na działce                       

nr 1221/1 poł. przy ul. Klasztornej w Koronowie wraz z pracami towarzyszącymi” 

 

Na podstawie art. 44 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.               

z  2021 r., poz. 305 t.j.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) 

 

zarządzam, co następuje : 

 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję do rozpatrzenia ofert składanych do zapytania ofertowego                                    

z dnia 25 lutego 2021 r. pn.: „Wykonanie rozbiórki budynków gospodarczych usytuowanych 

na działce nr 1221/1 poł. przy ul. Klasztornej w Koronowie wraz z pracami towarzyszącymi” 

w następującym składzie: 

 

1. Agnieszka Szwesta – Przewodnicząca Komisji 

2. Marta Kruszyńska – Członek Komisji 

3.   Mariola Wosicka-Sztylka  – Członek Komisji 

 

§ 2 

Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie weryfikacji złożonych ofert dotyczących wykonania 

usługi w zakresie zakupu dostawy i montażu fontanny na terenie Gminy Koronowo oraz 

wybranie najkorzystniejszej oferty. 

 

§ 3 

1) Komisja rozpocznie pracę z dniem powołania. 

2) Komisja zakończy pracę z dniem podpisania umowy. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

    Burmistrz Koronowa 
                 

/-/  Patryk Mikołajewski 

 

 


